
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

       RESOLUÇÃO Nº. 025, DE 23 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer Técnico nº 10/2017 da Divisão de Cursos de Graduação e 

Projetos/DICGP/COGRAD/PROGRAD, RESOLVE:  

 

 

Aprovar a mudança de lotação da disciplina de “Microbiologia e Fermentação 

Industrial”, da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia/FACET para a Faculdade de 

Ciências Biológicas e Ambientais/FCBA. 

 

 

 

 

 

Prof. Marcio Eduardo de Barros 

Presidente em exercício 

 


